
 
 

UCHWAŁA NR XI/115/2025 
RADY GMINY WISZNICE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do ceny każdego metra sześciennego odprowadzanych ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę dla odbiorców na terenie gminy Wisznice w zakresie usług zbiorowego 
odprowadzania ścieków w wysokości: 

1) 1  Grupy taryfowej – dostawców ścieków do oczyszczalni Wisznice – w wysokości 1,15 zł netto + 8% 
podatku VAT, 

2) 2  Grupy taryfowej – dostawców ścieków do oczyszczalni Marylin – w wysokości 1,95 zł netto + 8% 
podatku VAT . 

2. Dopłaty określone w ust.1  obowiązują od dnia 25 kwietnia 2025 r. do dnia 24 kwietnia 2026 r. 

§ 2. Źródłem finansowania dopłaty, o której mowa w § 1 uchwały będą dochody własne gminy. 

§ 3. Dopłata będzie przekazywana Gminnemu Zakładowi Komunalnemu Sp. z o. o. w Wisznicach na 
podstawie ilości odprowadzanych ścieków na terenie gminy Wisznice. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wisznice. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 25 kwietnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wisznice 

 
 

Andrzej Semeniuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 2845


	UCHWAŁA NR XI/115/2025 RADY GMINY WISZNICE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-05-30T11:45:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




